

Årsredovisning

för

Jacobsson & Son Invest AB

559042-9378

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Jakobsson, Styrelseledamot

2024-06-11

Styrelsen för Jacobsson & Son Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i slutet av år 2015, men verksamheten startades under våren 2016. Bolagets primära verksamhet är att äga och förvalta egendom främst i form av aktier i onoterade bolag, men det bedrivs även konsultverksamhet av mindre omfattning.

Företaget har sitt säte i Dals-Ed.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är aktivt engagerat i LG Spineband AB, genom att ha nominerat två styrelseledamöter till LG Spineband AB:s styrelse. Bolaget äger 27,32% av aktierna vid årets utgång. Bolaget är också aktivt i Crossborderit AB där man vid årets utgång äger 15% av aktierna och även där har två representanter i styrelsen.

Omsättningsökningen grundar sig i att vi under året varit 3 deltids konsulter som arbetat och därmed haft ökade resurser och därmed kunnat genomföra ett större konsultuppdrag under januari-november 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	946	492	280
Resultat efter finansiella poster	701	425	200
Soliditet (%)	33,5	24,3	68,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	155 618	337 451	543 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		337 451	-337 451	0
Årets resultat			557 512	557 512
Belopp vid årets utgång	50 000	493 069	557 512	1 100 581

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	493 069
årets vinst	557 512
	1 050 581
disponeras så att i ny räkning överföres	1 050 581
	1 050 581

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

945 699

492 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

945 699

492 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-243 847

-67 002

Summa rörelsekostnader

-243 847

-67 002

Rörelseresultat

701 852

424 998

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 014

0

Summa finansiella poster

-1 007

0

Resultat efter finansiella poster

700 845

424 998

Resultat före skatt

700 845

424 998

Skatter

Skatt på årets resultat

-143 333

-87 547

Årets resultat

557 512

337 451

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 208 431	1 108 431
Ägarintressen i övriga företag	3	1 786 719	1 016 252
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 995 150	2 124 683
Summa anläggningstillgångar		2 995 150	2 124 683
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 000	0
Övriga fordringar		150 414	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 000	0
Summa kortfristiga fordringar		242 414	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 511	111 700
Summa kassa och bank		50 511	111 700
Summa omsättningstillgångar		292 925	111 700
SUMMA TILLGÅNGAR		3 288 075	2 236 383

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

493 069

155 618

Årets resultat

557 512

337 451

Summa fritt eget kapital

1 050 581

493 069

Summa eget kapital

1 100 581

543 069

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 803 573

1 452 712

Summa långfristiga skulder

1 803 573

1 452 712

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

192 236

131 439

Övriga skulder

191 685

109 163

Summa kortfristiga skulder

383 921

240 602

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 288 075

2 236 383

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 108 431	558 431
Inköp	100 000	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 208 431	1 108 431
Utgående redovisat värde	1 208 431	1 108 431

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 016 252	672 000
Inköp	770 467	344 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 786 719	1 016 252
Utgående redovisat värde	1 786 719	1 016 252

Underskrift

Dals-Ed 2024-06-10

Oscar Wieger
Oscar Wieger
Ordförande

Peter Jakobsson
Peter Jakobsson
Styrelseledamot

Fanny Tolstoy
Fanny Tolstoy
Styrelseledamot